ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 мая 2009 г. N 329р

О РАБОЧЕЙ ГРУППЕ ПО ДОРАБОТКЕ ПРОЕКТА ОБЛАСТНОГО

ЗАКОНА "О ВЗАИМОДЕЙСТВИИ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ"

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 и подпунктом "е" пункта 1 статьи 29 Устава Архангельской области:

1. Образовать рабочую группу по доработке проекта областного закона "О взаимодействии органов государственной власти Архангельской области и общественных объединений" и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

И.Ф.МИХАЛЬЧУК

Утвержден

распоряжением главы администрации

Архангельской области

от 14.05.2009 N 329р

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ДОРАБОТКЕ ПРОЕКТА ОБЛАСТНОГО

ЗАКОНА "О ВЗАИМОДЕЙСТВИИ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ"

Ковалев                   - директор департамента общественных связей

Сергей Михайлович           Архангельской области (руководитель рабочей

                            группы)

Калашников                - директор департамента социальной защиты

Андрей Владимирович         населения Архангельской области (заместитель

                            руководителя рабочей группы)

Ушакова                   - заместитель генерального директора

Ольга Владимировна          Архангельского регионального некоммерческого

                            фонда общественных инициатив "Перспектива"

                            (секретарь рабочей группы, по согласованию)

Андреечева                - руководитель Управления Министерства юстиции

Ирина Александровна         Российской Федерации по Архангельской области

                            и Ненецкому автономному округу

                            (по согласованию)

Артюх                     - начальник управления по работе с областным

Людмила Николаевна          Собранием депутатов администрации

                            Архангельской области

Баданин                   - заместитель председателя комитета по бюджету

Василий Рудольфович         и налогам Архангельского областного Собрания

                            депутатов (по согласованию)

Балакшин                  - председатель консультативного совета при

Павел Николаевич            главе администрации Архангельской области

                            (по согласованию)

Вьюхина                   - член Молодежного правительства Архангельской

Виктория Борисовна          области (по согласованию)

Лось                      - член Молодежного правительства Архангельской

Денис Сергеевич             области (по согласованию)

Мадлицкий                 - заместитель председателя Архангельской

Георгий Иванович            областной общественной организации ветеранов

                            (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и

                            правоохранительных органов (по согласованию)

Матафанов                 - председатель Совета Архангельской

Николай Николаевич          региональной общественной организации

                            "Землячество Ненецкого округа "Тосавэй"

                            (по согласованию)

Новиков                   - депутат Архангельского областного Собрания

Александр Владимирович      депутатов (по согласованию)

Охремчук                  - консультант комитета по культуре

Виталий Петрович            Архангельской области

Попаренко                 - советник главы администрации Архангельской

Яков Владимирович           области по вопросам региональной политики

Сорокин                   - председатель комитета по молодежной политике

Сергей Эдуардович           Архангельской области

Усов                      - председатель общественной организации

Александр Федорович         "Территориальное объединение организаций

                            профсоюзов "Федерация профсоюзов

                            Архангельской области" (по согласованию)

Чесноков                  - председатель комитета Архангельского

Игорь Александрович         областного Собрания депутатов по образованию

                            и высшей школе (по согласованию)

Шпилевой                  - председатель правления региональной

Александр Васильевич        общественной организации объединения

                            работодателей "Союз промышленников

                            и предпринимателей Архангельской области"

                            (по согласованию)